令和 4年 9月

検査外注先変更のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、下記の検査項目につきまして、測定試薬販売中止により外注先を㈱ＬＳＩ

メディエンスから札幌臨床検査センター㈱へ変更させていただきますので取り急ぎご

案内申し上げます。

誠に勝手ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

謹白

記

変更内容

● 外注先/基準値の表記

コード 項目名 点数 基準値

0224 サイロイドテスト
37 インセイ（100未満）

0225 マイクロゾーム
*結果が“インセイ”の様に文字結果と成りますので、100以上の数値報告時も、ハイマーク（Ｈ）が

付かなくなりますのでご了承ください。

変更期日

● 令和 4年 10月 1日（土） 受付日分より